

Pressmeddelande, Göteborg den 6 mars 2025

Kostnadseffektivisering i dotterbolaget på Sri Lanka

I syfte att öka lönsamheten och effektivisera verksamheten har vi genomfört en kostnadsreducering i vårt dotterbolag på Sri Lanka. Denna åtgärd har inneburit en optimering av utvecklingsteamet samt en sänkning av lokalkostnader.

Genomförda åtgärder

- **Optimering av utvecklingsteamet:** Antalet utvecklare har minskats från 19 till 7 personer, vilket har skett genom en omstrukturering av arbetsprocesser och en omprioritering av resurser.
- **Minskade lokalkostnader:** I samband med personalminskningen har vi reducerat lokalkostnaderna genom att anpassa våra lokaler efter den nya organisationens behov.

Ekonomisk effekt

Den totala kostnadsbesparingen i dotterbolaget uppgår till cirka **1 600 000 kronor** på årsbasis och ger full effekt från och med **Q2 2025**. Denna besparing bidrar till en mer hållbar och lönsam verksamhet för koncernen.

VD kommentar:

"Det ligger helt i linje med det vi kommunicerat tidigare om att effektivisera den operativa verksamheten. Genom dessa åtgärder har vi skapat en mer kostnadseffektiv organisation i dotterbolaget på Sri Lanka. Appspotr fortsätter arbetet med effektivisera koncernen."

För ytterligare information, kontakta:

Oscar Carling, VD Appspotr AB (publ)

Mobil: +46 031 82 27 00

E-post: info@appspotr.com

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Om Appspotr

Appspotr är en koncern som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för att effektivisera digital utveckling och affärsprocesser. Med Low Code-plattformen Appspotr 3 kan användare utan kodkunskaper skapa och publicera mobilapplikationer. Kunder kan även beställa skräddarsydda appar från Appspotr. Bland kunderna finns företag i privat- och offentlig sektor.

Koncernen inkluderar två dotterbolag. Adligo AB i Stockholm, som säljer digitala verktyg för att effektivisera HR-processer och erbjuder konsulttjänster för produkt- och affärsutveckling, samt Appspotr South Asia Ltd i Colombo, Sri Lanka, som är specialiserat på IT-utveckling.

Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg.